
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10583/

Código da publicação: 10583

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 10:23:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 60/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 12.469,48
Objeto:
Sistema de Registro de Preços Para Futura e eventuais Aquisição de: Extintores de Incêndio e
Recarga, para as secretarias do município de Sapopema/Pr.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços Para Futura e eventuais Aquisição de: Extintores de Incêndio e
Recarga, para as secretarias do município de Sapopema/Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10583/psistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventuais-aquisicao-de-extintores-de-incendio-e-recarga-para-as-secretarias-do-municipio-de-sapopemaprp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b8986ad755152f42e8f44c1d879672b.pdf

